04/08/2023, 12:49 Prefeitura Municipal de Rurópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/E2D4EE45/03ADUVZwD2U39b8DLlK4jnih_w-79_VHwKk1zPYf_buoYsJdH6OIMc4JJSBIQqEg… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Rurópolis, Estado do Pará, através da
comissão permanente de licitação, torna público a intenção e
Adesão a Ata de Registro de Preços nº 001/2023, Processo
ADM. 001.10042023, deste Município, advinha do Pregão
Eletrônico nº 002/2023-PE/SEMSA-SRP, publicação FAMEP
de 10/01/2023 e D.O.U de 10/01/2023, processo nº
02.04012023 firmado com o a Secretaria Municipal de Saúde,
conforme deferimento da Secretaria de Saúde, no valor de R$
432.744,90, Fornecedor: D N HERMES CNPJ:
34.280.235/0001-04. Descrição: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA,
HIGIENIZAÇÃO, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E
DESCARTÁVEIS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS, ATRAVÉS
DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023-
PE/SEMSA-SRP DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE; Valor Total: R$ 432.744,90 (Quatrocentos e Trinta e
Dois Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e Noventa
Centavos).
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de 25 de maio de
2023.
Modalidade: Pregão Eletrônico

Publicado por:
José Edilson Machado Lima

Código Identificador:E2D4EE45

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 29/05/2023. Edição 3255
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/